様式第１号

石垣市長　中　山　義　隆　　殿

住　所：

名　称：

代表者：      　　　　　　　　　    印

１ 補助事業の目的

令和  年度石垣市花いっぱい事業

２ 補助事業の内容

石垣市花いっぱい事業

３ 補助事業の完了予定期日

令和　　年　　月　　日

４ 交付を受けようとする補助金等の額及び算出の基礎

５ 補助事業の経費の配分及び経費の使用方法

令和  年度収支予算書（別添）のとおり

６ 添付書類

（備考）

　１　この様式中、必要としない記載事項を省略し、又は必要に応じて記載事項を修正

　　　することができる。

　２　補助事業の内容並びに補助事業の経費の配分及び使用法については、必要に応じ

　　　て計画書、収支予算書その他の詳細を明らかにする書類を添付するものとする。

③令和  年度収支予算書

（申請者）

補　助　金　等　交　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

①植栽予定箇所一覧表　②植栽予定箇所地図

　令和  年度石垣市花いっぱい事業について、下記のとおり補助金を交付してくださるよ

う申請いたします。

記

補 助 事 業 に 要 す る 経 費 円

補 助 金 等 の 額 円

様式第２号（第４条関係）

収入の部

支出の部

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

収支予算書

項　　目 金　額（円） 備　　考

自己資金

石垣市補助金

合　　計

植栽予定箇所 経　　費
備　　考

施設等の名称 費　　目 金　額（円）

合　　計

様式第１号（第４条関係）

№ 施設等の名称 所在等 備考

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

9 ～

10 ～

11 ～

12 ～

13 ～

14 ～

15 ～

16 ～

17 ～

18 ～

19 ～

20 ～

植栽予定箇所一覧表

植栽予定期間

石垣市長　様

記

円

令 和 年 月 日

補 助 金 概 算 払 請 求 書

住　　所：

団 体 名：

代表者名：　　　　　　　　　　　印

　令和   年　　月　　日付け石垣市指令第　　　　　　　号で交付決定のあった令和  年度石垣

市花いっぱい事業補助金を下記のとおり請求いたします。

補 助 金 額 ：

振　　込　　先

銀行名（支店名）

名 義 カ ナ

預 金 種 類

口 座 番 号

口 座 名 義